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Om DFDS 

DFDS leverer shipping- og 

transportydelser i Europa og 
har en årlig omsætning på 

over DKK 13 mia. 

 
For over 8.000 fragtkunder le-

verer vi høj pålidelighed via 

vores shipping- og havneter-
minal services samt vores 

transport- og logistikløsninger.  

 
For seks millioner passagerer 

tilbyder vi sikker transport på 

korte færgeruter og ruter med 
overnatning.  

 

Vi har 6.600 medarbejdere for-
delt på skibe og kontorer i 20 

lande. DFDS blev grundlagt i 

1866, har hovedkontor i Kø-
benhavn og er noteret på 

Nasdaq Copenhagen. 

SELSKABSMEDDELELSE 

 

DFDS A/S – FORLØB AF  
ORDINÆR GENERALFORSAMLING  
DEN 31. MARTS 2016 
 
 
 
 
 
 
 
DFDS A/S afholdt i dag selskabets ordinære generalforsamling. 
 
Årsrapporten for 2015 blev godkendt og decharge besluttet for direktion og besty-
relse. 
 
Bestyrelsens forslag om anvendelse af overskud blev godkendt. 
 
Som bestyrelsesmedlemmer blev direktør Klaus Nyborg valgt og team leader Jill 
Lauritzen Melby, adm. direktør Pernille Erenbjerg, adm. direktør Claus Hemmingsen, 
adm. direktør Jørgen Jensen og adm. direktør Bent Østergaard blev genvalgt. 
 
Vagn Sørensen havde besluttet ikke at genopstille. 
 
Som revisor blev Ernst & Young P/S genvalgt. 
 
Bestyrelsens forslag blev alle vedtaget, som foreslået i indkaldelsen: 
 
 Godkendelse af bestyrelsens vederlag for 2016 
 Bemyndigelse til bestyrelsen til at erhverve egne aktier op til 10% af aktiekapita-

len 
 Bemyndigelse til at træffe en eller flere beslutninger om udlodning af ekstraordi-

nært udbytte 
 Nedsættelse af Selskabets aktiekapital med nominelt DKK 30.000.000 ved annul-

lering af en del af Selskabets beholdning af egne aktier samt i konsekvens heraf 
ændring af Selskabets vedtægters § 2 

 Godkendelse af vederlagspolitik for ledelse og medarbejdere i DFDS A/S. 
 
Tre forslag stillet af en aktionær blev ikke vedtaget. 
 
På et konstituerende bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen blev Bent Øster-
gaard valgt som formand og Claus Hemmingsen blev valgt som næstformand. 
 
Der fremkom ikke andre væsentlige oplysninger på generalforsamlingen. 
 
 
 
 


